
U C H W A Ł A Nr  22/15 

RADY OSIEDLA KRZEKOWO – BEZRZECZE 

z dnia 23.11.2015 r. 

 

 

W sprawie:  wydzierżawienia działki przy ulicy Łukasińskiego nr 37/9 obręb 2054.  

Na podstawie §7 ust. 6 Statutu Osiedla (załącznik do uchwały Nr XLIV/1310/14 Rady  

Miasta Szczecin z dnia 08 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Krzekowo-

Bezrzecze – tj. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014r. poz. 379) Rada Osiedla 

Krzekowo- Bezrzecze uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1 

Do Rady Osiedla wpłynął wniosek dotyczący dzierżawy w/w gruntu. Zarząd pozytywnie 

zaopiniował wniosek Pana Sebastiana Kopańskiego. Zarząd RO i Komisja Komunalna 

zarekomendowali poparcie wniosku Pana Kopańskiego.  

Członkowie Rady głosowali „za”. Nikt nie głosował ,,przeciw”, nikt się nie wstrzymał, 

Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady. 

 

 

 

 

 


